

EQUIN MOTELA

AUTOBUSIETI BEHERA, ZIGARRA LURRIAN LAUSOTUZ...
ESKALERA OGOR, GALTZAREN METAL HOTZA...

HAUXE DA EQUIN MOTELA
HAUXE DA EQUIN MOTELA
HAUXE DA EQUIN MOTELA...

TOKATAREN GAIN DAGOEN DISKARK HAUTSA AZALEAN
ESER BEHAR NAIZ
ONAK BILTSUR FAKAREN GANEA...

BAIAR DEL AUTORIS
DEANDO CAER EL CIGARRO EN EL SUELO
ESCALERAS ARRIBA...

QUE ASO DE DIA
SIEMPRE LA MISMA HISTORIA
ARRIMRIMENTO.

LOS DISCOS LLENOS DE POLVO. EN EL TOCATA
ME VOY A SENTAR
LOS PIES DESNUDOS ENCIMA DE LA FM...

DESCENDRE DE L'AUTOBUS EN LAISSANT TOMBER LE CIGARE
MONTER LES ESCALIERS, QUELLE CLEF FROIDÉ...

QUE CETTE JOURNÉE EST MONOTONNE.
JE M'ENNUIE ENCORE.
TOUJOURS LA MEME HISTOIRE...

LES DISQUES TOURNENT. COUVERTS DE POUSSÈRE
LES PIEDS NU POSÉS SUR LE FM
LE BRUIT DE LA TÉLÉVISION COUVRE TOUT...

ET LES MODERNES «ENGLISH SPEAKING»...
DE LA MODERNIZACIÓ...

HEGAL EGITEN

NEUKAN GUZTI ZEN AMETS BAT
BETI EGOTEN NINTZEN
HAREN BISTAREN ZAI...

MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK...

MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK...

MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK...

MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK...

MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK...

MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK...

MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK...

MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK...

MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK...

MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK
MAIOTU GORRAK...

BOY UN PETRURIO
EN LOS OSCUROS BOSQUES
SE CUMPLIO MI SUEÑO...

UN SONGE, C'ÉTAIT TOUT CE QU'IL AVAIT
IL NE FAISAIT QUE L'ATTENDRE
MA MÈRE ME MONTRAIT LA PLUIE ET LA FORÊT NOIRE...

MAIS UN JOUR, EN ME RÉVEILLANT,
JE VOUS VOUSGORGÉ
DANS MA CHAMBRE...

IL N'Y A PERSONNE
IL VOLE DE LA FÊTRE DE SA MAISON A LA FORÊT NOIRE
COMME LES ROUGE-GORGES...

JE ME CACHE DANS LA NUIT
TOUJOUR DEVIÊTRE SI SIMPLE.
À L'ATTENDRE PERSONNE...

LEHENDU BATIN
BIJAI NUN
SHERLOCK HOLMES...

NI ÈRE BILTZEN NAIZ
ÈNE BASTAREN
SONEKO PUKETA BAT EDO...

42. SIGRID ERREGINA EZ DA
HIRI GUZTIAN AZALTZEN
ARRASTORIK BATERE UTZI GABEAN...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA
BERANDU DA, BERANDU DA...

HOR HAGO ZUPREAN
IZKIN DANETAN HILTZEN
NOL IZULK HAGO...

HOR HAGO ESPALAN
SEMAFORO GORRIAN
ZULO BATEAN BARTUA...

TE REFUGIAS EN LA NOCHE
TODOS CERRAN SER TAN SIMPLE.
ESTAS AHÍ, ESPERANDO A MADIE...

ESTAS AHÍ, BAJO LAS ESTRELLAS
MURIENDO EN TODAS LAS ESQUINAS
EN SILENCIO...

JE ME CACHE DANS LA NUIT
TOUJOUR DEVIÊTRE SI SIMPLE.
À L'ATTENDRE PERSONNE...

ESTAS AHÍ, BAJO LAS ESTRELLAS
MURIENDO EN TODAS LAS ESQUINAS
EN SILENCIO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

JE ME CACHE DANS LA NUIT
TOUJOUR DEVIÊTRE SI SIMPLE.
À L'ATTENDRE PERSONNE...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

ESTAS AHÍ, EN LA AGRERA
EN SEMAFORO ROJO
METIDO EN UN ANQUEIRO...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

JE VEUX DES JARRES JAUNES
POUR MON DÉFART
PAS DE MOUTONS BLANCS, NI DE FLEURS...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

METRO GOLDWING LECIAK
KARIEZAZ ZITA DAGO
AUTODIENEN IRAGARLEAK...

ALDE BI

TAXI HORIAK
LAISTER AUTODIENEN KATXUKO NAIZ
MENDO GARRIDO TRIN BAT HARTU...

TAXI HORIAK
LAISTER AUTODIENEN KATXUKO NAIZ
MENDO GARRIDO TRIN BAT HARTU...

TAXI HORIAK
LAISTER AUTODIENEN KATXUKO NAIZ
MENDO GARRIDO TRIN BAT HARTU...

TAXI HORIAK
LAISTER AUTODIENEN KATXUKO NAIZ
MENDO GARRIDO TRIN BAT HARTU...

TAXI HORIAK
LAISTER AUTODIENEN KATXUKO NAIZ
MENDO GARRIDO TRIN BAT HARTU...

TAXI HORIAK
LAISTER AUTODIENEN KATXUKO NAIZ
MENDO GARRIDO TRIN BAT HARTU...

TAXI HORIAK
LAISTER AUTODIENEN KATXUKO NAIZ
MENDO GARRIDO TRIN BAT HARTU...

TAXI HORIAK
LAISTER AUTODIENEN KATXUKO NAIZ
MENDO GARRIDO TRIN BAT HARTU...

TAXI HORIAK
LAISTER AUTODIENEN KATXUKO NAIZ
MENDO GARRIDO TRIN BAT HARTU...

TAXI HORIAK
LAISTER AUTODIENEN KATXUKO NAIZ
MENDO GARRIDO TRIN BAT HARTU...

TELEFONOAN

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

ARRIARRA BAT BEZALA
DATOZ GUAIA
HIRIAREN BATERE GUZTIETARA...

CLASH ETA PISTOLS

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

EURI TANTAK GOROTZEN
MARTUTXO KALIA
BURLA HILTZEN MAKAL MAKAL ARI DIRA...

ABAR IRRIATA

NAIUS DABER ARCA WINTZO ZAIT
DIALA NON HABI HI
GAZTE ARKI BELTZEZ... ABAR... ABAR...

NAIUS DABER ARCA WINTZO ZAIT
DIALA NON HABI HI
GAZTE ARKI BELTZEZ... ABAR... ABAR...

NAIUS DABER ARCA WINTZO ZAIT
DIALA NON HABI HI
GAZTE ARKI BELTZEZ... ABAR... ABAR...

NAIUS DABER ARCA WINTZO ZAIT
DIALA NON HABI HI
GAZTE ARKI BELTZEZ... ABAR... ABAR...

NAIUS DABER ARCA WINTZO ZAIT
DIALA NON HABI HI
GAZTE ARKI BELTZEZ... ABAR... ABAR...